IN HIPP. ET GALENVVM

- |   |  |
|---|--|
| intestinum rectum tensionem patitur, & quomodo, &                               | iudications septimanarum referuntur ad septimanas,   |
| quid sit  | mensum ad menses, annorum ad annos ibidem  |
| intestina in intestinorum difficultate quam dispositio<br>nem habeant           | iudicatio morborum longorum in pueris ibidem quo<br>tempore fiant                                      |
| intestino recto cognata est matrix  | iudicatoria signa diebus iudicatorijs incipiunt si bo<br>na esse debent                                |
| ad intestinorum inuolucra quomodo tendit materia                                | aph. 36. lib. 4  |
| qua à capite descendit  | iudicatoria signa non statim apparent aph. 21. li. 4   |
| intestinum colum mittit ad omentum, & ex hoc inter<br>stino nascitur            | iudicatorij dics bonū iudiciū ostendunt ibi. aph. 29   |
|   | ad iudicandum omnis numerus dicerū non est idoneus   |
| intestinorum difficultates lege fluxus.   | ut experientia comprobat aph. 36. ibidem   |
| intestinorum difficultates mulieribus & humidis fiūt                            | iudicatorios dies describit per ordinem ibidē  |
| qua tempestate & quare  | iudicationis primus dies est quartus ibidem  |
| intestinorum difficultates fiunt à pituita à capite ad                          | iudicantur plurimi morbi peracuti cū sudore ibidē  |
| uentrem defluente   | sine iudicatione quandoq; fiunt sudores ibi. aph. 42   |
| intestinorū difficultates potissimū à salsa pituita ibidē                       | iudicantur cito febres, quæ 12. horis, uel minus habent  |
| intestinorum difficultates quæ facillimæ, & quæ diffi<br>cillimæ                | accessiones apb. 43. ibidem  |
| intrinsecis vulneribus non possunt ponni ita medica<br>menta, sicut extrinsecis | iudicatio periculosa esse potest tamen habere bonum  |
| intus in quot partibus & quomodo cognoscatur facta<br>suppurationem             | finem apb. 46. lib. 4  |
| inuenienda sunt aliqua remedia per iudicationem, uel<br>per experientiam        | iudicationes primæ per abscessus in febribus quæ non   |
| inuenitis necesse est aliquid addere propter sermonis<br>falsitatem             | soluunt longitudinem morbi significat apb. 51.   |
| ira notat atram bilem peccare   | ibidem   |
| ira facit aborsum   | iudicatoriorū dierum incrementa ac compositions fi<br>unt in quaternis diebus ut 14. 20. 24. 34. 40.   |
| isthmus per metaphoram pars est quæ os, & gulam<br>interiacet                   | 60. 80 apb. 61. ibidem   |
| isthmus est angustus meatus inter duo maria                                     | iudicatorie quandoq; fit morbus reg'us ibidem, &   |
| iudicatoria signa quæ & quot  | quomodo, ac quando ibidem. aph. 62   |
| iudicationis signa non semper bona  | iudicatorie ante septimum non potest effterri cholera  |
| in iudicatione morbi nihil dandum   | ibidem   |
| iudicationes quando magna ex parte fiant ibi. ap. 19                            | iudicatione propinquæ ægri grauter se habent, uigi<br>lant magna ex parte & uehementius febriunt       |
| in iudicatione quando totum permittendum naturæ,<br>& quando non                | aph. 71. ibidem  |
| iudicationem non esse perfectam diebus paribus, inde<br>collige                 | iudicationi propinquæ ægri spirant difficilius ut plus   |
| iudicatio si non sit perfecta, medicus debet adiuuare<br>naturam                | rimum ibidem   |
| iudicationi derelicta faciunt recidivas   | iudicationem propinquæ signa indicantia ibidem   |
| iudicatio quæ melior  | iudicationes fiunt ex urinis, excrementis alui, & spu<br>tis non semper bene, sed quandoq; male ibidem |
| iudicationes quando fiant   | iudicatorij dies qui sint ibidem   |
| judicari est magnas facere permutationes in morbis                              | iudicatoriorū dierū primus circuitus qui ap. 6. li. 5  |
| ibidem. aph. 23   | iudicatoria quæ non iudicant partim mortalia, par<br>tim male iudicant aph. 4. lib. 7                  |
| iudicationes à Græcis crises  | iudicationis carētia iudicantur à crudis ap. 22. l. 4  |
| iudicationes acutorum quæ sint  | iudicatorius est uigesimus & non uigesimus primus  |
| terminus  | apud Hippocratem semper aph. 38. lib. 7  |
| iudicationes imperfectæ quæ per 40. dies  | iudicatorij sudores ex qua ui fiant aph. 21. ibidem  |
| iudicatoriorū dierū ordo qui, & quō ibidem. ap. 24                              | iudicium quomodo difficile, & quid iudiciū. Galenus  |
| iudicatio lege crisis   | aph. 1. lib. 1   |
| iudicatio febrium quibus diebus fiat  | iudicium lege crisis   |
| iudicationis primus dies in longis morbis, & ultimus<br>inter actos             | iudicium, & ratio pro eodem accipiūtur. Gal. ibidē   |
|   | ad iudicium bonum quæ sint necessaria ap. 22. l. 4   |
|   | iudicium bonum rigores faciunt in die iudicatorio,<br>aliter non aph. 29. ibidem                       |
|   | iudicij securitatē salubrē coctiōes significat a. 22. ibi.   |
|   | iudicium bonum quando rigores faciant, & quando<br>non aph. 29. ibidem                                 |
|   | iudicium   |